
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Ing. Radek Kovář Dne: 02.12 2020

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem bez DPH:
přípočty celkem:
odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                                    
ostatní, fotodokumentace, situace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel Společnost Zátiší 27.01.2021

projektant /AD/ - 27.01.2021

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 02.02.2021

                                    - vedoucí odd. přípravy 02.02.2021

                                    - TDS objednatele

                                    - TDS 02.02.2021

                                    - cenová kontrola 02.02.2021

Při zpracování projektové dokumentace bylo vycházeno z podkladů předložených správcem vodovodní sítě. Po odkrytí 

stávajícího potrubí bylo zjištěno, že stávající staré tvarovky jsou nevyhovující a nelze se na ně napojit s novým 

vodovodem. Byla nutná jejich výměna za nové.

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 

ceny díla dle smlouvy o dílo č.2020/000676

Lokalita Línská - Kreuzmannova

ZL 09

SO62 - Vodovod

Změna při napojení na vodovod DN 400

Při provádění zemních prací nazjišťovány rozdíly pro napojení na 

stávající vodovod DN 400
18.03.2020

Zdůvodnění a popis změny:

54 077,53 Kč
54 077,53 Kč

-  Kč                                                                                                   

příloha č.1

příloha č.2
příloha č.3


